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Warszawa, dnia 26.03.2018r.

KOMUNIKAT nr 2

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że w prowadzonym postępowaniu o sygnaturze 2/ZZ/AZLZ/2018, którego przedmiotem jest organizacja pikniku rekreacyjno-edukacyjnego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Czy w podanym budżecie na organizacje (650 000 PLN netto) jest zawarta kwota za wynajem miejsca – AWF? 

Odpowiedź 
W podanym budżecie nie zawiera się kwota za wynajem terenu. Wynajęcie terenu leży w gestii Zamawiającego.

Pytanie nr 2
Na jakim etapie należy wpłacić wadium w wysokości 9 000 PLN?

Odpowiedź
Odpowiedź została udzielona w komunikacie nr 1 w odpowiedzi na pytanie nr 8.

Pytanie nr 3
Na jakim etapie/w jakim terminie, należy wpłacić zabezpieczenie w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie?

Odpowiedź
Zabezpieczenie wymagane jest od Wykonawcy, który zostanie wybrany w postępowaniu i wnoszone jest przed zawarciem umowy.

Pytanie nr 4
Na I etapie (do 12:00, 29.03.2018)  powinniśmy złożyć:
-wypełniony i podpisany wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (załącznik nr 6)
-oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz nie podleganiu wykluczenia (załącznik nr 2)
-wykaz usług (załącznik nr 3)
-aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji informacji o działalności gospodarczej.
-opis i wizualizacje na temat:
Temat imprezy
Dekoracje i kolorystyka związana z tematem imprezy
Stroje obsługi związane z tematem imprezy

Odpowiedź
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